
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj. mazowieckie

R0.0050.59.2025

ZARZĄDZENIE Nr R0.0050.59.2025 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 1 lipca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie liczby etatów w Urzędzie Gminy Dąbrówka

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz § 6 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 
Dąbrówka zarządzam, co następuje:

§ 1-

W § 1 zarządzenia nr R0.0050.77.2024 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 grudnia 2024 r. 
w sprawie liczby etatów w Urzędzie Gminy Dąbrówka (z późn. zm.) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Referat Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami -  5 etatów, w skład 
którego wchodzą stanowiska:

a) do spraw zagospodarowania przestrzennego i geodezji -  4 etaty,
b) do spraw gospodarki nieruchomościami -  1 etat;

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje


